
ŠVAROS IR VALYMO PRIEMONIŲ 

 PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS Nr.  

 

2023-08-31 

Žygaičiai 

 

      Tauragės r. Žygaičių gimnazija, juridinio asmens kodas 190469660, kurios registruota 

buveinė yra adresu Žygaičių g.17, Žygaičių mstl., Tauragės r., veikiančios pagal gimnazijos 

nuostatus, atstovaujama direktorės Daivos Gabietaitės (toliau vadinama „Pirkėjas”) ir UAB  

„KOSLITA“ (toliau vadinama „Tiekėjas“), kurios buveinė yra Pievų g. 9, Alytus, Lietuvos 

Respublika, atstovaujama pardavimų ir rinkodaros vadovo Manto Račiukaičio, veikiančio pagal 

2022-12-21 įgaliojimą Nr. S-22-133, ir abi kartu vadinamos „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – 

„Šalimi“,  sudarė šią švaros priemonių pirkimo sutartį, toliau vadinamą  „Sutartimi“ ir susitarė dėl 

toliau išvardintų sąlygų. 

1. SUTARTIES OBJEKTAS 

 

1.1. Vadovaudamasis Tauragės r. Žygaičių gimnazijos viešojo pirkimo  „Švaros ir valymo  

priemonių“ (pirkimo Nr. 682366) rezultatais Pirkėjas užsako, o Tiekėjas įsipareigoja tiekti švaros 

priemones (toliau – Prekės) numatytas pirkimo-pardavimo sutarties priede Nr.1. Sutarties numatyta 

tvarka gavęs užsakymą tam tikram Prekių kiekiui, Tiekėjas įsipareigoja perduoti šias Prekes, o 

Pirkėjas  įsipareigoja priimti Prekes ir už jas sumokėti. 

1.2. Tiekiamų  Prekių  kokybė, įpakavimas ir ženklinimas  turi  atitikti Lietuvos Respublikos  

nustatytus ir gamintojo deklaruojamus standartus. 

 

2. PREKIŲ UŽSAKYMAS IR PRISTATYMAS 

 

2.1  Pirkėjas  telefonu  arba  el.  paštu  pateikia užsakymą tam tikram Prekių kiekiui, pagal  

Tiekėjo pateiktame pasiūlyme (Sutarties priedas Nr.1) nurodytas kainas. 

            2.2. Prekes Tiekėjas Pirkėjui tiekia savo transportu ir prisiima visa Prekių gabenimo išlaidas.  

            2.3. Tiekėjas perduoda Prekes pagal sąskaitą – faktūrą. 

            2.4.  Tiekiamos Prekės turi būti tinkamai įpakuotos ir paženklintos. 

            2.5. Pirkėjas Prekes priima pagal kiekį bei fiksuoja įgalioto asmens parašu apskaitos 

dokumente. Pirkėjas turi teisę nepriimti Prekių, jeigu jos neatitinka pirkimo užsakymo ir Sutarties 

reikalavimų. 

3.  APMOKĖJIMAS 

             

             3.1.  Pirkėjas įsipareigoja sumokėti Tiekėjui per 30 d. nuo Prekių gavimo dienos pavedimu.  



              3.2. Pirkėjas, nustatytu terminu neatsiskaitęs su Tiekėju, moka Tiekėjui 0,02 (dviejų 

šimtųjų) procento dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą sumokėti dieną nuo uždelstos sumokėti 

sumos. 

 

4. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

  

             4.1.  Esant Prekių kokybės ar kiekio neatitikimui, Tiekėjas turi būti informuotas apie tai 

raštu ne vėliau kaip per 2 darbo dienas nuo Prekių atvežimo. Tiekėjas per tris darbo dienas turi 

atvykti priimti Prekių, kitu atveju Pirkėjas sprendžia vienašališkai. Nekokybiškos Prekės 

pakeičiamos tiekėjo sąskaita. 

             4.2. Nuosavybės teisė: pristatytas Prekes perima Pirkėjas po to, kai Pirkėjo darbuotojas 

savo parašu patvirtina Prekių gavimą Prekių gabenimo dokumentuose. 

             4.3.  Pirkėjas turi teisę grąžinti Prekes ir dėl kitų priežasčių tik nesugadintas ir likus ne 

mažiau kaip dviems mėnesiams iki galiojimo termino pabaigos, o Tiekėjas privalo jas priimti atgal. 

 

5. KITOS SĄLYGOS 

 

      5.1. Sutarties  pakeitimai  ir  papildymai  galimi  abiejų  šalių  raštišku susitarimu, pasirašius  

abiejų šalių įgaliotiems asmenims. 

            5.2. Sutartį  šalys vykdo gera valia, bet  koks  ginčas ar  nesutarimas, susijęs su šia Sutartimi 

ir nesureguliuotas tiesioginėmis šalių derybomis, bus perduotas spręsti teismui, vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais. 

           5.3. Jei kuri nors iš Sutarties sąlygų ima prieštarauti Lietuvos Respublikos įstatymams, 

Sutartis netampa dėl to negaliojančia. Prieštaraujanti sąlyga turi būti pakeista artimiausia jai turinį ir 

prasme nauja sąlyga. 

           5.4. Šalys įsipareigoja neatskleisti tretiesiems asmenims Sutarties sąlygų, išskyrus 

valstybines institucijas, kurios pagal galiojančius įstatymus turi teisę į tokią informaciją. 

           5.5. Sutartis pasirašoma dviem egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną kiekvienai šaliai. Abu 

egzemplioriai yra vienodos juridinės galios. 

           5.6. Sutartis galioja  nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. ir galioja 24 mėnesius, bet ne ilgiau kaip iki 

2025 m. rugpjūčio 31 d.  

           5.7. Viešojo pirkimo metu Nr. 682633 Tiekėjo pateiktas pasiūlymas (priedas Nr.1) yra 

neatsiejamas šios Sutarties priedas. 

 



         

                        

         

 

     Pardavimų ir rinkodaros vadovas                            Direktorė                                                   

Mantas Račiukaitis                                              Daiva Gabietaitė 

  

..............................              ................................... 

(parašas)      (parašas) 

          

A.V.        A.V. 

 

„Tiekėjas“ ,,Pirkėjas“ 
UAB „Koslita“ Tauragės r. Žygaičių gimnazija 

Pievų g. 9, LT-62175 Alytus Žygaičių g. 17, Žygaičių mstl., Tauragės r. 

Įmonės kodas 149562782 Įmonės kodas 190469660 

PVM mokėtojo kodas LT495627811  

Tel: 8-315-77131; Faks: 8-315-77449 Tel: 8 446 44844 

A/s LT 827044060001919319 A/s LT 844010041600060042 

AB SEB bankas Alytaus filialas AB DNB bankas 

Banko kodas 70440 Banko kodas 40100 


